appcb

R EG KI POLOKIM 44:
!b»
1611.

osppellarttur, tequiparäri poiïït, appel- 
lare licebit. Si fide publica etiam ex Du- 
calibus alicui cavendum Sacra Regia Ma- 
jeftas , SucceiTorefve ejus , falvumque 
conduftum tribuendum cenfuerint; ii, 
fecundum jus publicum, apud Nos Suc- 
ceforeive noftroa, facrofanfti femper 
erunt » & eile debebunt. Ita ta men ex 
parte Regte Majeftatis, Sr amplifiimorum 
Ordinum convenit, ne falvi conduftus 
aliqui bominibus ullis, vcl facinorofis, 
vel in trimine fcelereve aliquo depre- 
henfis, dentur; fed fi quis ex finiftra ali- 
qua dclatione offenfionemnoftram, Suc- 
ceiTorumque noftrorum incurrerit, vel 
adverfarii alicujus pntentia premeretur, 
aut aliqua alia jufta ex caufa dignuspræ- 
fidio ac pútrocinio Regio videretur: da- 
tumque eosdem iri non a jure, fèd a vi 
tantum Sr potentia, ut juri nihilominus 
ie fiftere, reiquejudicatæ parère teneatur. 
Durante itidem falvo condučtu mode
le fe gerat, nullum injqria afficiat, tum 
vero publice falvum conductum illum 
ad nodtiam omnium, maxime autem Ma* 
giftratus adducatí ad extremum etiam, 
ut ad fex tantum mentium fpatium den
tur, intra quos & jure cxperiri, Sralia 
negoria íua honefta gerere adminiftra- 
reque, qui fàlvum conduftnm habue- 
rit, poífit. Spatio autem eo exacto, fi 
iilterius eo opus habuerit, alium impe- 
trare. Si quando etiam ex Ducatu Prüf 
fiæ ad alias didones noftras extra Regnum 
difcedere Nobis contigerit, Sr a Dncatii 
abefie neCeííe foerit, gubernationem ad- 
fniniítradonemque ejiis nuîiisaïiis, quam 
fecundum formám regiminis a Nobis con- 
firmatam Confiliariis Regentibus, No- 
bilibus indigenis Sr pofíeííionads, com- 
mittemus. Illuftrilfupj etiam Principů Al
berti Frideric* Agnáti Sr Soceri noftri 
'hariílími, juri, quoad in vivis exdterit, 
us hoc noftrum nullo detrimer.to pra^ 
udicíoque efie debebit. Interim etiam 
um in valetndine ifta Dcrmanebit, exdi- 

gnitate ejus a Nobis exhibebitur; omnia- 
qiiě quae tam ad alimenta neeeííitatem- 
tjue, quam etiam dignitatem ejus per- 
tinebiirL, liberaler illi a Nobis fuppe- 
ditabuntúři Ddignabit autem Jlegia 
Majeftas Gommiilàrios fuos, qui Nosili 
poileíííonem Ducatus feudique ejus mic- 
tant, coram quibus quidem Commiíía- 
riis fubditi íimul Ducatus ejus, tam 
Nobiles quam civitates, feu ex fíngulis 
diftrifhbus, duo ex Nobilitám Sr civi- 
tatibus, in easciem fuprafcripras hafcé 
conditiones & tranfaäionem , corpo* 
porale juramentum, fuo poftercrumque 
fuorum nomine, prseftarr tenebuntur, 

Tom. IV.